Onucanue Topapa Cruinr-cucrema Jax ACE-10HE
York

Onucanue

Cruut cucrema JAX ACE-10HE nacrennoro tumna cepun «Y ork» 310 coBpeMeHHasi ObITOBas CILTUT
cucteMa 00J1aaonas paciIupeHHbIM (YHKIIMOHAJIOM IO IpuemiieMoii 1ieHe. BHyTpeHHuit 0110k Hazienéx
HJIETaHTHBIM JIM3aHOM CIIOCOOHBIM BIMCATHCS B MHTEPhEp Jr000r0 nomenienus. Ha nepeaneit nanenu
610ka pacronoxkeH ckprIThlii LED otoOpakatomuii Bcto nH(opMaIuio o padoTe crutut cuctemsl. [loa
JIMIIEBOH MaHelnbio 0J10Ka pacnoiokeHa 3 hekTuBHas cuctemMa (GUIbTPAIIUK COCTOAIIAS U3
aHTHOAKTePUAILHOTO MeJIKoaucTiepcHoro GprbTpa, hunbtpa 3 B ogHOoM - Cold Catalyst, Activ Carbon u
Silver Ion. B xauectBe onuuu Bo3MOKHO nojaktoderrne Wi-Fi Moayns 11 yjanéHHOro yrpaBieHHs CIUTAT

CUCTEMOH U3 JII000H TOYKH MUPA cO cMapT(HOHA UM KOMITBIOTEPA IO CPEJICTBOM CETHU UHTEPHET.

HapyxHbliit 610K HEUHBEPTOPHOTO THIIA, KOMIIpeccop oT u3BecTHoro npouspoautenss GMCC, koTopslii
OTJIMYAETCS HU3KUM YPOBHEM IIyMa U 3JieKTpornoTpednenrneM. TemnooOMeHHUK 06J10Ka UMEET 3allUTHOE
nokpeiTre Golden Fin 3amumiaromiee oT KOPpO3HMOHHBIX BO3ACHCTBUN BHEIIHEH Cpeibl, 00ecreunBasi TeM

CaMBbIM JOJTHH CPOK CITY>KOBI.

OcoOennoctu n npeumymiectsa Jax ACE-10HE York:

¢ Self Clean (CamoouncTKa TEIUI00OMEHHUKA)

¢ @ynkius Follow me (Bo3aymIHbINH TOTOK aBTOMAaTHYECKH HAMPABIISETCS B CTOPOHY ITyJIbTA)
¢ @unstp 3 B 1 «Cold Catalyst+Activ, Carbon+Silver [ON»

® [Toaxmrouenue WiFi (omius)

® 3D BO3AYIIHBII MOTOK

¢ LED ckpbIThIii quctiein

® 3anoMuHaHUE MOJOKEHHUS KaTI031

® [TokperTue Terooomennuka «Golden Finy

® Vposensb myma ot 25 Db



® VinpasneHue BEpTUKAIBHBIMU U TOPU30HTAIBHBIMU Kaito3u ¢ II1Y

¢ JIByXCTOpOHHHUH JApEHAXK

® 3ammTa OT 00pa3oBaHUs HAJIEIU
® 3ammTa OT yTeuek

¢ HouHoii pexum

® HMuTemnektyaibHas pa3MOpO3Ka
¢ ABropecTapT

® Taitmep

® BeICTpHIii cTapT

® ABTOJMArHOCTHKa

® AHTHOaKTepHaATBbHBIA METKOAUCTIEPCHBIN (PUIBTP

® 3 roga rapaHTuu

XapaKTepuCTHKHU

IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka

Moaenb KOHAUIIMOHEPA

Crtpana npou3BOAUTENS

Bet

Pexum paboTsl

MoImHOCTh OXJIaXICHUS

MomHocTh 060TpeBa

[ToTpebsiemMas MOLTHOCTH (OXJIaX/IEHUE)
[ToTpebnsiemast MOITHOCTH (00OTPEB)

Knacc sneprernyeckoii a3 pexkTuBHOCTH

(oxmaxxaeHne/060rpeB)

MaxkcumanbHast JUIMHa TPacchl
IMapanTHiiaeiii Cpok

Wi-fi ynpaBnenue

[TynbT TUCTAHIIMOHHOTO YTIPABIICHUS
VYpoBeHb 1ryma (BHyTpeHHUH 6710K), J16
VYpoBeHnb nryma (BHemHui 6110k), /16
DnexTponuTaHue

Koaddumment addpextuBaoctn EER
Koadduuuent s¢ppexruBnoctu COP

Jlnama3oH TeMmneparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(oxnaxnaenue), °C

25 kB, M,

Hacrennsiii

9 (mo 30 m,kB)
ABcTpanus

Oenblii

OxunaxaeHue u ooorpes
2,64 kBt

2,64 xBt

0,82 kBT

0,73 xBT

A/A

20 m

3 roma
Onuus

Ha

26

52
220-240/1/50
3,22

3,61

18 —43



Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra3oBOi MarucTpaiu, MM
[Tepenan BeICOT

Pacxon Bo3nyxa, ky0, M/4

["abapuTHsIil pa3mep (BHYTpeHHETro 0J10Ka)
["aGapuTHbIil pa3mep (BHEIIHETo 0JI0KA)
Bec (BHemHwMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHHIi O6JI0K)

Bec

NuBeprop

Crpana cOopku

724

6,35

9,52

8 M

500
18,7x72,2x29cMm
27x72x49,5cm
27,6 kr

8,3 xr

35,9 xr

Her

Kurait

Mudopmanus Ha calite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOIUYHOU 0epToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

YoenutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJedOHy y Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

